
NAUJIENLAIŠKIS

 2023 01 25 NR. 1

LDSF BŪSTINĖ – NAUJOJE VIETOJE1.

Sausio 10 d. Lietuvos dviračių sporto federacijos
(LDSF) būstinė Vilniuje iš Basanavičiaus gatvės
persikėlė į Naujamiestyje įsikūrusį verslo centrą
„Skraja“. Naujas organizacijos adresas: Smolensko g.
6-416, Vilnius 03201.

2. VARŽYBŲ KALENDORIUJE – 
NAUJOS TREKO VARŽYBOS

Sausio 15 d. Panevėžyje, „Kalnapilio“ arenoje,
surengtas I-asis „Voltas – Madaris“ Lietuvos treko
taurės varžybų etapas (6 rungtys). Jame dalyvavo
58 dviratininkai iš Belgijos, Ukrainos ir Lietuvos.
Pirmą kartą rengiamų varžybų elito grupėje
dalyvavo 41, o mėgėjų grupėje – 17 dviratininkų.
Tarp dalyvių buvo ir 3 moterys.

„Voltas – Madaris“ Lietuvos treko taurės varžybas
sudaro penki etapai. Antrasis vyks vasario 4,
trečiasis – vasario 11, ketvirtasis – vasario 18, o
penktasis, finalinis – kovo 11 dieną.

10 geriausių elito grupės dviratininkų išsidalins
beveik 4000 eurų. 

Po I-ojo etapo elito grupėje pirmauja Justas
Beniušis (Simonos Krupeckaitės sporto
akademija), o mėgėjų – Matas Sakavičius
(Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija).

Varžybų organizatoriai – „Voltas – Madaris Cycling
Team“ ir LDSF.



 2023 01 25 NR. 1

3. IŠ NSA – 663 507 EUR

Nacionalinė sporto agentūra (NSA) paskirstė šalies sporto
federacijoms lėšas aukšto meistriškumo sporto programoms
finansuoti. Šiemet LDSF skirta 663 507 Eur. 

Pernai Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ir Lietuvos tautinio
olimpinio komiteto (LTOK) Federacijai skirtos lėšos sudarė 780 141
Eur. 

Pasikeitus sporto finansavimo tvarkai, viską į savo rankas perima
NSA, o LTOK olimpinių sporto šakų, LTOK pripažintų partnerių ir į
Paryžiaus olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
federacijų vienkartinėms dotacijoms numato skirti 790 000 Eur.

4. „PANEVĖŽYS 2023“: LIETUVOS DVIRATININKAMS – 12 PRIZINIŲ VIETŲ
 

Sausio 20-21 d. Panevėžyje, „Kalnapilio“ arenoje,
vyko tarptautinės dviračių treko varžybos
„Panevėžys 2023“ (UCI II kategorija). Lietuvos
dviratininkai iškovojo 12 prizinių vietų iš 45 galimų. 

Nugalėtojais tapo Olivija Baleišytė, Eglė
Dubauskaitė, Miglė Lendel ir Justas Beniušis.
Tarp prizininkų pateko ir Vasilijus Lendel, Aivaras
Mikutis ir Laurynas Vinskas. 23 prizines vietas
iškovojo Lenkijos, 9 – Ukrainos, 1 – Belgijos
atstovai. 

Varžybose dalyvavo 90 dviratininkų iš 8 šalių.
Aukštaitijos sostinėje dar lenktyniavo Graikijos,
Izraelio, Latvijos ir Vengrijos dviratininkai.
Lietuvai atstovavo 32 sportininkai. Panevėžyje
jėgas išbandė 13 pasaulio ir Europos čempionatų
prizininkų. 

Prizininkams atiteko „Velonovos“ ir „S-Sporto“
dovanos. Oficialus varžybų vanduo – „Akvilė“. 

Varžybų organizatoriai: LDSF, Simonos
Krupeckaitės sporto akademija, Panevėžio sporto
centras ir Panevėžio miesto savivaldybė. 



 2023 01 25 NR. 1

5. Į VARŽYBAS LENKIJOJE – 9 LIETUVOS DVIRATININKAI
 

Olivija Baleišytė
Miglė Lendel 
Rokas Adomaitis
Justas Beniušis
Vasilijus Lendel
 Žygimantas Matuzevičius
 Aivaras Mikutis 
Laurynas Vinskas
Jomantas Venckus

Sausio 27-29 d. Pruškove (Lenkija)
įvyksiančiose tarptautinėse dviračių
treko varžybose „Grand Prix Poland“ (UCI
II kategorija) Lietuvai atstovaus 9
dviratininkai: 

Naujienlaiškį parengė Tomas Gaubys

Foto: Tomas Gaubys ir Algirdas Venskus

6. LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO TEISĖJŲ SĄJUNGOS GIMTADIENIS

1991 m. sausio 25 d. buvo įkurta
Lietuvos dviračių sporto teisėjų
sąjunga. Šiemet jai sukanka 32-eji.

Organizacijai nuo praėjusių metų
vadovauja panevėžietė Roberta
Vainauskienė.

www.ldsf.lt

LDSF tel.: +370 698 46020 

El. paštas: info@ldsf.lt


